



نام هتل	توضیحات	قیمت 2 نخته (هر نفر)	قیمت 1 نخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
Cosmos Murmansk * 4 BB Aurora Village * 4 BB INTERCONTINENTAL * 5 BB		19,990,000 دلار 1,290	19,990,000 دلار 1,590	-	-

پرواز داخلی رفت و برگشت مسکو / مورمانسک--پرواز رفت و برگشت ماهان ایر--۱ روز گشت شهری با ناهار در مسکو--۱ روز گشت شهری با ناهار در مورمانسک--۱ شب اقامت در ایگلو شیشه ای--راهنمای فارسی زبان ویزای گروهی--بیمه مسافرتی--۱ سیم کارت به ازای هر اتاق--۷ وعده صبحانه + ۲ وعده ناهار

خدمات تور :

پاسپورت با حداقل 6 ماه اعتبار

مدارک تور :

شب مورمانسک + ۱ شب ایگلو + ۲ شب مسکو ۲

توضیحات تور :

روز اول : تهران / مورمانسک

حرکت از فرودگاه امام خمینی تهران به سمت فرودگاه شرمیتوو/ حرکت به سمت ترمینال پروازهای داخلی جهت سوار شدن به هواپیما و رفتن به شهر مورمانسک. بعد از رسیدن به شهر مورمانسک با ترانسفر به سمت هتل جهت تحویل اتاق ها حرکت میکنیم. در شب اول اقامت در شهر مورمانسک زمان آزاد جهت استراحت و گذران وقت در شهر را داریم

روز دوم : مورمانسک

بعد از صرف صبحانه در بوفه هتل به گشت شهری مورمانسک میرویم. در این گشت از بنای یادبود آلیوشا، کشتی یخ شکن لنین، فانوس دریایی و کلیسای منجی دریا دیدن میکنیم. بعد از گشت شهری به صرف ناهار رفته و بعد از صرف ناهار امکان استراحت در هتل را داریم. بعد از چند ساعت استراحت، در انتهای شب به سمت محل مناسب جهت شکار شفق قطبی رفته و تا نزدیکی صبح به انتظار دیدن شفق قطبی مینشینیم

روز سوم : مورمانسک

بعد از صرف صبحانه در بوفه ی هتل ، روز سوم اقامت خود در شهر مورمانسک را شروع میکنیم. در این روز امکان خرید تور آپشنال دهکده سامی ها را داریم که شرکت در این برنامه شامل هزینه جداگانه است. در صورت عدم رویت شفق قطبی در شب اول برنامه شکار شفق دوباره بار به صورت رایگان اجرا خواهد شد

روز چهارم : مورمانسک

بعد از صرف صبحانه در بوفه ی هتل روز چهارم اقامت در شهر مورمانسک را شروع میکنیم. گشت روز چهارم به صورت اختیاری برنامه بازدید از دهکده هاسکی است که شرکت در این





برنامه شامل هزینه جداگانه است . در صورت عدم رویت شفق قطبی در دوشب گذشته و در صورت درخواست مجدد همراهان گشت شکار شفق قطبی به صورت برنامه اختیاری و با پرداخت هزینه جداگانه اجرا خواهد شد

روز پنجم : ایگلو

بعد از صرف صبحانه در بوفه هتل به سمت ایگلو رفته و در ایگلوهای ۵ نفره اقامت خواهیم داشت

روز ششم : مورمانسک / مسکو

بعد از صرف صبحانه راهی فرودگاه شهر مورمانسک شده و به مسکو میرویم . در فرودگاه مسکو، ترانسفر منتظر ماست تا ما را به هتل محل اقامتمان برساند. بعد از تحویل اتاق در هتل مسکو ، ادامه روز برنامه سفر آزاد بوده و با توجه به نزدیکی هتل . محل اقامت به ایستگاه مترو و مرکز شهر ، امکان گشت و گذار در میدان سرخ وجود دارد

روز هفتم : مسکو

بعد از صرف صبحانه در هتل گشت شهری ما در مسکو شروع میشود. در گشت شهری مسکو از ایستگاههای مترو مسکو که ثبت جهانی شده اند بازدید کرده و با فرهنگ و تاریخ کشور روسیه بیشتر آشنا میشویم، به سمت میدان سرخ رفته از نقطه ی صفر مسکو دیدن کرده و از نمایی بیرونی کلیسای سنت باسیل(باسیلی مقدس)، کاخ کرملین دیدن میکنیم. به باغ الکساندر رفته آتش جاویدان و بنای یادبود سرباز گمنام را مبینم . از نمای بیرونی فروشگاه گوم بازدید کرده و برای صرف ناهار میرویم . در ادامه روز برنامه سفر آزاد بوده و با توجه به نزدیکی هتل به مرکز شهر میتوانیم به گشت و گذار در شهر بپردازیم

روز هشتم : مسکو / تهران

بعد از تحویل اتاق و صرف صبحانه به سمت فرودگاه مسکو رفته و سفر خود را به پایان رسانده و به ایران باز میگردیم

. اقامت در ایگلو های شیشه ای به صورت ۵ نفره می باشد
برنامه های آپشنال با توجه به آب و هوای منطقه ارزیابی و اجرا میشوند. ترتیب گشتها با توجه به شرایط جوی و آب و هوایی امکان تغییر دارد
گشت شفق قطبی برای بار اول رایگان، در صورت عدم رویت شفق در شب دوم هم رایگان ، در صورت عدم رویت در شب دوم و درخواست مجدد با پرداخت هزینه جداگانه در شب سوم اجرا خواهد شد
این برنامه به صورت طبیعت گردی و کمپینگ اجرا شده و مناسب کودکان زیر ۱۰ سال و افراد با بیماری ها و شرایط جسمی خاص نمی باشد

پرداخت 50% از مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی می باشد
مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و پرواز به صورت گارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد





1403/11/25

تاریخ رفت

1403/12/02

تاریخ برگشت

شب 7

مدت اقامت

تور شفق قطبی زمستان 7 شب - ویژه دی و بهمن ماه 1403 (ماهان)



ماهان

۰۲۱-۴۱۵۳۵



تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان کاوسی فر، خیابان وطنی، پلاک ۵۰، طبقه اول



www.avisatravel.com



avisatour



@avisatour

